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PRIMATELJ KONTO
_ Dat. Dok. _Oumm Naziv _ 0OIB __émmpo ID _ZmN? _~=om_
[ 01.01.2024. [ZASTITA NA RADU PAUSAL 811 E.S.K. | [ _ | 3239 [OSTALE USLUGE _ 106,25
[ 01.01.2024. [POZETNO STANJE _ _ | [ 3111 [PLACE ZA REDOVAN RAD [ 75659,41]
[ 01.01.2024. [POGETNO STANJE | [ | | 3111 [PLACE ZAREDOVAN RAD | 7.365,36
[ 01.01.2024. [POZETNO STANJE [ _ _ [ 3122 [Nema Konta Na Odabrancj Razini _ 77,00
[ 01.01.2024. [POZETNO STANJE [ | [ | 3141 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 72,89
| 01.01.2024. [POZETNO STANJE [ | [ | 3171 [Nema Konta Na Odabrancj Razini _ 172,01]
| 01.01.2024. [POZETNO STANJE | [ | | 3212 [NAKNADE ZA PRLIEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJEN! 21| 713,45 |
[ 01.01.2024. [POZETNO STANJE | | | | 3219 [Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 3.452,64]
[ 01.01.2024. [POZETNO STANJE I [ | | 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 105,54
[ 01.01.2024. [POZETNO STANJE | [ I [ 3291 [NAKNADE ZA RAD PREDSTAVNICKIH I IZVRENIH TIJELA SLI| 259,40 |
[ 01.01.2024. [POCETNO STANJE [ [ | [ 3957 [Nema Konta Na Odabrancj Razini [ 1.558,40
[ 01.01.2024. [POZETNO STANIE _ [ [ | 3958 [Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 2.530,03]
[ 01.01.2024. [POGETNO STANJE [ [ [ | 3958 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1.079,23]
[ 01.01 2024 [POZETNO STANJE [VINDIJA mesni proizvodi | 44138062462 [VARAZDIN | 3222 [MATERWAL | SIROVINE | 62,01]
[ 01.01.2024. [POZETNO STANJE [PET I = |zAGREB [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 34,08 |
[ 02.01.2024. | PLIVANJE UTRINE 104/1/1 SALUS TRAVEL [ [ [ | 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA [ 360,00
[ 02.01.2024. JOBVEZA PLACA COP 12/2023 [ [ | [ 3111 [PLACE ZA REDOVAN RAD | 80.47822|
[ 02.01.2024. [OBVEZA PLACA COP 12/2023 _ [ [ | 3151 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 21.892,98]
[ 02.01.2024. [OBVEZA PLAGA COP 12/2023 | _ [ | 3162 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 1843956
| 02.01.2024. [OBVEZA PLAGA COP 12/2023 | | _ | 3141 [Nema Konta Na Odabrancj Razini | 9.383,89 |
[ 02.01.2024. [OBVEZA PLACA COP 12/2023 [ [ | | 3205  [PRISTOJBE | NAKNADE [ 280,00 |
[ 02.01.2024. [OBVEZA PLACA COP 12/2023 [ [ | | 3212 [NAKNADE zA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI Z1] 1.879,14
[ 02.01.2024. [OBVEZA PLAGA COP 12/2023 | I [ [ 3121 [OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 1.957,95]
[ 02.01.2024. [OBVEZA PLACA COP 12/2023 [ [ | [ 311 [PLACE ZA REDOVAN RAD | 82,69 |
[ 02.01.2024. [OBVEZA PLACA COP 12/2023 [ [ [ [ 3111 [PLACE zAREDOVAN RAD [ 111.755.09]
[ 02.01.2024. [OBVEZA PLACA COP 12/2023 [ [ [ | 3212 [NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | GDVOJENI 21 1.879,14]
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[ Dat. Dok. |Opis [ o [Miesto D |Naziv Iznos |
[ 02.01.2024. [OBVEZA PLAGA COP 12/2023 [ _ | [ 3132 [DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE [ 18.439.58]
[ 02.01.2024. [OBVEZA PLACA COP 12/2023 [ | | [ 3295 [PRISTOJBE | NAKNADE | 280,00
[ 02.01.2024. [OBVEZA PLACA COP 12/2023 [ _ _ [ 3111 [PLACE ZA REDOVAN RAD | 82,69
[ 02.01.2024. [OBVEZA PLACA PB 12/2023 | [ _ [ 3111 [PLACE ZA REDOVAN RAD | 11.400,71]
[ 02.01.2024 |OBVEZA PLACA PB 12/2023 [ _ _ [ 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI 21| 179,62
[02.01.2024 [OBVEZA PLACA PB 12/2023 | _ | | 3132 [DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE _ 1.881,12]
[ 02.01.2024. [OBVEZA PLACA EU POM 12/2023 [ | _ [ 3111 [PLACE ZA REDOVAN RAD | 3.634,90]
[ 02.01.2024. [OBVEZA PLACA EU POM 12/2023 | _ _ | 3212 [NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | DDVOJENI 21| 175,98 |
[ 02.01.2024. [OBVEZA PLACA EU POM 12/2023 _ _ _ [ 3132 [DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE _ 599,76 |
[ 02.01.2024. [OBVEZA UO O DJELU 12/2023 _ _ _ [ 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE I 1.864,36
[[03.01.2024 | KOPRIKA-UREDSKI MATERIJAL 4117/V002/10001 (int.br 4117 _ [ | 3239 [OSTALE USLUGE _ 937,69
[ 03.01.2024. | KUHINJA PEKARSKI PROIZVODI 301-23197714-23 KLARA D { [ | [ 3222 |MATERIJAL | SIROVINE [ 150,57 |
[ 03.01.2024. [KUHINJA MESO 1109/242/4 VINDIJA mesni proizvodi | [ _ [ 3222 |MATERWJAL I SIROVINE | 884,37

[ 03.01.2024. [KUHINJA MESO 1110/242/4 VINDIJA mesni proizvodi _ [ _ | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 1.382,95 |
[ 03.01.2024 |RACUNOVODSTVENI PROGRAM 189-3 OPTIMUS LAB [ _ | | 3238 |RACUNALNE USLUGE _ 212,50
[ 03.01.2024. |KUHINJA MLJECNI PROIZVODI 7733/550/4 VINDIJA- mlijeéni _ [ | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE _ 2.722,90]
[ 03.01.2024. [KUHINJA MLJEENI PROIZVODI 7529/550/4 VINDIJA- mlijeni g _ _ | 3222 |[MATERIJAL I SIROVINE _ 2,178,36]
[[03.01.2024. | MOBILNA NAKNADA MJESECNO 1007177905/R900/900 Teler I _ | 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA _ 69,54 |
[ 03.01.2024. [KUHINJA BRISEVI 01105-22332 NASTAVNI ZAVOD ZA JAVNO | | | | 3236 |ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE USLUGE [ 43,80 |
[ 03.01.2024 [USLUGA SLANJA 791-10014-2 Hrvatska poéta [ | _ [ 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIEVOZA _ 16,99 |
[ 03.01.2024. [USLUGA SLANJA 564-10014-2 Hrvatska posta | _ | | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 3,40]
[ 03.01.2024. [PAUSAL E RACUN 25-1223-0770845 FINA | [ _ | 3239 |OSTALE USLUGE _ 1,66
[ 0401.2024 |KUHINJA NAMIRNICE 2997-100-1 PODRAVKA | | | | 3222 [MATERIJAL I SIROVINE | 239,06 |
[ 04.01.2024 [KUHINJA NAMIRNICE 2972-100-1 PODRAVKA _ [ [ [ 3222 [MATERIJAL I SIROVINE | 421,20]
[ 05.01.2024. [- 1632-01-91 Benefit Systems d.o.o. [ [ | [ 3209 [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 131,25

[ 05.01.2024. [KUHINJA NAMIRNICE 3803/300/900 LEDO _ _ _ | 3222 |[MATERIJAL I SIROVINE | 1.094,00]
| 05.01.2024. [KUHINJA NAMIRNICE 6-VP1-1 POKUPCANKAD.O.O. | _ _ | 3222 [MATERIJAL I SIROVINE | 216,19
[[05.01.2024. |PAUSAL ODRZAVANJE INF.OPREME 53/PJ3/2 ZAGIT SISTEM| _ | | 3238 [RACUNALNE USLUGE | 199,09 |
[ 08.01.2024. [KUHINJA MESO 133-006-24 IGOMAT | _ [ | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 482,37
[ 08.01.2024_ | KUHINJA PEKARSKI PROIZVODI 301-23002597-24 KLARA D [ | [ 3222 [MATERIJALI SIROVINE | 157,50 |
[ 08.01.2024 |KUHINJA PEKARSKI PROIZVODI 5-VP2-1 CLIPS _ _ | | 3222 [MATERWAL I SIROVINE | 157,50
[ 10.01.2024. [KUHINJA MESO 491-006-24 IGOMAT [ [ [ | 3222 |[MATERWAL I SIROVINE [ 407,93 |
[ 70.01.2024_ |KUHINJA PEKARSKI PROIZVODI 301-23003974-24 KLARA D _ [ | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 286,61
[ 10.01.2024. | KUHINJA PEKARSKI PROIZVODI 301-23004444-24 KLARA D _ | [ 3222 [MATERWALI SIROVINE [ 210,00 |
[ 11.01.2024. [KUHINJA NAMIRNICE 1/SIG/9 PET | _ | | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 1.282,17]
[ 11.01.2024. [UREDSKI MATERIJAL 92368-ZGB-1 LIMES PLUS _ _ [ | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI M 119,86 |
[ 11.01.2024. [KUHINJA NAMIRNICE 29-VP1-1 POKUPCANKA D.O.O. [ | _ [ 3222 |MATERIJALI SIROVINE [ 78,07 |
[ 11.01.2024. [KUHINJA NAMIRNICE 9828-100-1 PODRAVKA _ _ | | 3222 [MATERIJAL I SIROVINE w 244,09 |
[ 12.01.2024. [KUHINJA NAMIRNICE 33-VP1-1 POKUPCANKA D.O.0 m [ | | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE [ 141,07 |
[ I I [ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZA] 46,20

12.01.2024. 4§>4mm_,_>_;N> ODRZAVAN JE 102/0013/9410 PEVEX
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| Dat. Dok. |Opis Naziv | oB [Miesto ID  [Naziv Iznos |
[ 12.01.2024. [ ODVOZ PLASTIKE I-243613/2023 ZAGREBACKI HOLDING | | _ [ 3234 [KOMUNALNE USLUGE _ 53,25]
[ 12.01.2024. [ ODVOZ PAPIRA 11/23 I-243625/2023 ZAGREBACGKI HOLDING] | | | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 165,15
[ 12.01.2024. [ POMOCNIK U NASTAVI PETROVIC 1158/2024 STUDENTSKI { _ | [ 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 175,11
[ 12.01.2024. | POMOCNIK U NASTAVI BRLEK 1160/2024 STUDENTSKI CEN] ] [ | 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE [ 487.82 |
| 12.01.2024. | POMOCNIK U NASTAVI PERKOVIC 12/23 1159/2024 STUDEN] | [ | 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE [ 406,51
[ 12.01.2024. | PRETPLATA NA CASOPIS RIF 9601 PREDRACUN RIF | | | | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 150,00 |
[ 12.01.2024. [ POMOCNIK U NASTAVI 12/23 400036 Studentski centar Karloy] _ [ | 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 218,90
[ 12.01.2024. [KUHINJA PEKARSKI PROIZVODI 301-23005305-24 KLARA D.{ [ [ | 3222 [MATERIJALI SIROVINE [ 443,02]
[ 15.01.2024. [KUHINJA PEKARSKI PROIZVODI 301-23006801-24 KLARA D.{ [ | [ 3222 [MATERIJALI SIROVINE [ 55,86 |
[ 15.01.2024. [KUHINJA MESO B37-006-24 IGOMAT _ [ | [ 3222 [MATERIJAL I SIROVINE [ 702,13
[ 16.01.2024. [KUHINJA PEKARSKI PROIZVODI 301-23007346-24 KLARA D | | | | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 241,63 ]
[ 17.01.2024. [KUHINJA MESO 978-001-5 MM MEDVEN [ [ | | 3222 |MATERIJALISIROVINE | 203,56 |
[ 17.01.2024. [CLANARINA 1 DIO SIJECANJ-LIPANJ 526-1-2 HRVATSKA ZAJ ] | | 3294 [CLANARINE | 55,00 ]
[ 17.01.2024. [KUHINJA PEKARSKI PROIZVODI 12-VP2-1 CLIPS | | [ [ 3222 [MATERIJALI SIROVINE | 405,13 |
[ 18.01.2024. [KUHINJA 4/S1G/8 PET [ | | [ 3222 [MATERWALI SIROVINE | 960,38 |
[ 18.01.2024. [ KUHINJA NAMIRNICE 8964/900/900 LEDO | [ [ [ 3222 [MATERIALI SIROVINE | 622,56 |
[ 18.01.2024. [KUHINJA NAMIRNICE 14554-100-1 PODRAVKA [ | | | 3222 |[MATERWALISIROVINE [ 35,15
| 18.01.2024. [KUHINJA 15918-100-1 PODRAVKA [ | _ [ 3222 [MATERIJALI SIROVINE [ 504,65
[ 18.01.2024. [KUHINJA PEKARSKI PROIZVODI 13-VP2-1 CLIPS [ [ _ [ 3222 [MATERIJALISIROVINE | 133,00
[ 18.01.2024. [PRIJEVOZ KAZALISTE 6 RAZREDI 0011/1115/2 CAZMATRANS [ _ | 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 620,00 |
[ 19.01.2024. | MATERIJAL -ZSV VJERONAUK 5230-01800-01 TEDI [ | [ | 3209 [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 31,53]
[ 19.01.2024. | KARTE ZAKLADA BULIC-KELECIC 40426/3/2203 CINESTAR N _ | | 3299 [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA [ 13,60
[ 19.01.2024. [KOPIRKE 248/V002/10001 (int.br 248-002-01-100-24-VEL) FIV | _ | [ 3233 [OSTALE USLUGE [ 733,25 ]
[ 19.01.2024. [KUHINJA RIBA 13944/900/300 LEDO | [ [ | 3222  [MATERIAL | SIROVINE [ 529,50 |
[ 19.01.2024. [KUHINJA NAMIRNICE 51-VP1-1 POKUPGANKA D.0.0. | | _ | 3222 [MATERIAL I SIRQVINE [ 160,67 |
[ 19.01.2024. [KUHINJA PEKARSKI PROIZVODI 301-23009815-24 KLARA D.{ | _ | 3222 [MATERWAL I SIROVINE [ 600,00
[ 19.01.2024. [PRIJEVOZ KAZALISTE 3 RAZREDI 0006/1115/2 CAZMATRANY | _ | 3231 JUSLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA [ 500,00 |
[ 20.01.2024. [KUHINJA PEKARSKI PROIZVODI 301-23010002-24 KLARA D.{ [ _ [ 3222 [MATERIWAL I SIROVINE | 605,66 |
[ 22.01.2024. | ODVOZ PLASTICNE AMBALAZE 12/2023 |-2696619/2023 ZAQ [ [ | 3234 [KOMUNALNE USLUGE | 26,63 |
[ 22.01.2024. | PRETPLATA CASOPIS JEZIK PO 407-301-24 SKOLSKA KNJIJ [ [ | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 27,00
[ 22.01.2024. [KUHINJA PEKARSKI PROIZVODI 301-23011008-24 KLARA D.{ [ [ | 3222 |MATERWALISIROVINE | 266,00 |
[ 22.01.2024. [KUHINJA MESO 1555-006-24 IGOMAT | | [ | 3222  [MATERWALI SIROVINE I 242,78 |
[ 23.01.2024. [UREDSKI MATERIJAL 94035-ZGB-1 LIMES PLUS [ [ _ [ 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 65,18 |
| 23.01.2024. [KUHINJA MESO 1276-001-5 MM MEDVEN | | _ [ 3222 [MATERIJALI SIROVINE [ 331,80
[ 24.01.2024. [KUHINJA PEKARSKI PROIZVODI 301-23012125-24 KLARA D.{ [ _ | 3222 [MATERIJAL I SIROVINE [ 255,50
[ 24.01.2024. [KUHINJA MESO 1357-001-5 MM MEDVEN [ [ [ [ 3222 [MATERIJALISIROVINE | 413,91]
| 24.01.2024. [PRETPLATA NA NOVINE 624-3-1 SKOLSKE NOVINE | I [ [ 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI _ 55,00
[ 25.01.2024. [KUHINJA NAMIRNICE 7/SIG/9 PET [ | _ [ 3222 [MATERIJALI SIROVINE [ 1.609,82 |
[ 25.01.2024. [KUHINJA 19769-100-1 PODRAVKA | [ | [ 3222 |[MATERIJAL I SIROVINE [ ser.ss|
[ 25.01.2024. [KUHINJA NAMIRNICE 20-VP2-1 CLIPS | _ | | 3222 [MATERIJALI SIROVINE _ 199,50 |
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_Ou». Dok. _Oumm _ZNN_< _ OIB __s_mmS ID _ZNN? _Nzom_
[ 26.01.2024. | KUHINJA NAMIRNICE 79-VP1-1 POKUPGANKA D.O.0. I | _ | 3222 [MATERIJALI SIROVINE [ 300,58 |
[ 26.01.2024. | KUHINJA PEKARSKI PROIZVODI 301-23013197-24 KLARA D.{ _ [ | 3222 [MATERIJALISIROVINE I 378,84 |
[ 26.01.2024. [KUHINJA NAMIRNICE 19508/900/900 LEDO | _ | [ 3222 |MATERIWAL | SIROVINE _ 218,25
[ 29.01.2024. | KUHINJA PEKARSKI PROIZVODI 301-23013889-24 KLARA D] [ [ | 3222 [MATERIJALI SIROVINE [ 157,50 |
[ 29.01.2024. | KUHINJA MESO 2141-006-24 IGOMAT _ _ | | 3222 |MATERIJALISIROVINE | 504,00 |
[ 30.01.2024 [KUHINJA PEKARSKI PROIZVODI 26-VP2-1 GLIPS ] | _ | 3222 [MATERWAL | SIROVINE ] 129,50 |
[ 31.01.2024. |UREDSKI MATERIJAL 95079-ZGB-1 LIMES PLUS | | | | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 26,71 |
[ 31.01.2024. [ GODISNJA PRETPLATA VIJESTI IZ STRUKE-TAJNISTVO 2024 | _ | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 150,00 |
[ 31.01.2024. [NAKNADA ZA VOBENJE RACUNA 33161-AUT305-1-2024-PPR] [ | | 3431 [BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA _ 52,30
[ 31.01.2024. | 03:33:05#Vrijeme izdavanja _ | | | 3431 |BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA _ 2,50]
[ 31.01.2024. | 03:34:19#Vrijeme izdavanja | [ | | 3431 |BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 2,28]
[ 31.01.2024. [KUHINJA MESO 2309-006-24 IGOMAT | | I [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE I 302,40
[ 31.01.2024. [ KUHINJA PEKARSKI PROIZVODA 301-23015592-24 KLARA D] [ _ [ 3222 [MATERIJAL I SIROVINE I 737,77
[ 31.01.2024. | KUHINJA MESO 63106/242/4 VINDIJA mesni proizvodi [ | | | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 701,80 |
[ 31.01.2024. [KUHINJA MESO 63107/242/4 VINDIJA mesni proizvodi | _ | | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 909,11 |
[ 31.01.2024. [KUHINJA NAMIRNICE 100873/550/4 VINDIJA- mlijeéni proizvod| [ | | 3222 |MATERIJALI SIROVINE _ 2.119,72]
[ 31.01.2024. [MJESECNI PAUSAL TARIFA 1000566521/R900/900 Telemach d| [ | | 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 70,56 |
[ 31.01.2024. [BRISEVI 05204-958 NASTAVNI ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTV( | | [ 3236 [ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE USLUGE _ 184,15 |
[ 31.01.2024. [KUHINJA 112525/550/4 VINDIJA- mljecni proizvodi | | [ [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE ] 3.988,77|
[ 31.01.2024. [KUHINJA 112526/550/4 VINDIJA- mlijeéni proizvodi | | _ | 3222 [MATERWALISIROVINE | 303,60 |
[ 31.01.2024. [KUHINJA MLIECNI PROIZVODI 117687/550/4 VINDIJA- miijecn] _ _ | 3222 [MATERIJALISIROVINE [ 370,44 |
[ 31.01.2024. | MJESECNA NAKNADA 25-0124-0010422 FINA _ | _ | 3233 [OSTALE USLUGE _ 1,66]
[ 31.01.2024. | NAKNADA ZA USLUGU 258-82002-2 Hrvatska posta _ i “ | 3231  |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA _ 4,10]
[ 31.01.2024. [NAKNADA ZA USLUGE SLANJA POSTE 72-52002-2 Hrvatska | | [ 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA I 5.28]

_ Ukupno: _ Ana.hmw.mq_
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